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EMO Denizli Şubesi Bülteninde 
yayınlanan her türlü haber ve yazı 
izin almak koşulu ile kullanılabilir. 
Yayınlanan yazılardan yazarları 

sorumludur.

Değerli meslektaşlarım,

Ülkemizde kapitalist küreselleşme ve neo-liberal politikalar ekseninde, her 

alanda özelleştirme, buna bağlı örgütsüzleştirme, kuralsızlaştırma, ticarileştirme 

ve dışa bağımlı bir yapı oluşturma anlayışındaki siyasi iktidar antidemokratik 

siyasi partiler yasası ve %10 baraj engeli ile sonucu belli bir 12 Haziran genel 

seçiminde oy oranını da artırarak bir kez daha iktidar olmaya hak kazandı.

8,5 yıllık AKP iktidarı süresince Türkiye, sayısal, toplumsal ve ekonomik açıdan 

yeniden şekillendirilirken, kendisinin tüm hızıyla bu dönemde de devam edeceği 

anlaşılmaktadır. Bunlardan biri de 'siyasal iktidara bağlı meslek örgütleri 

yaratılması' projesidir. Kamuda yürütülen siyasal kadrolaşma çabasının yanı sıra 

meslek örgütlerini ele geçirme süreci başlatılmıştır. 636 sayılı kanun hükmünde 

kararname ile 'Çevre, Orman ve Şehircilik Bakanlığı' kurularak bünyesinde 

odaların denetim altına alınması öngörülmek istenmiştir.

TMMOB, 1970'lerden gelen çizgisi ile toplumun, insanımızın aleyhine 

politikalara, uygulamalara karşı sözünü her zaman bilimin, tekniğin doğrularında 

söylemiştir. Kendi meslek alanımızdan bakarak sormak gerekir;

· “Ülkemize dayatılan dışa bağımlı enerji politikaları terk edilmelidir, 

yerli ve yenilenebilir enerji politikası gözetilmelidir.” görüşünü savunan 

TMMOB haksız mıdır?

· “Nükleer enerji santralleri ile Türkiye'nin dışa bağımlılığı artmaktadır. 

Kurulum, işletim ve söküm maliyetleri, çevresel etkileri, atık sorunları 

ile gelişmiş ülkelerin terk ettiği nükleer santral macerasına son 

verilmelidir.” görüşünü savunan TMMOB haksız mıdır?

· “Standart dışı ve enerji yoğun teknolojilerin ithal edilmesinin önlenmesi, 

mevcut tesislerde enerji verimliliğini artıracak, çevreyi koruyacak, çevre 

dostu teknolojiler uygulanmalıdır.” görüşünü savunan TMMOB haksız 

mıdır?

· “Derelerimiz, nehirlerimiz, çaylarımız özgür kalsın, çevremiz 

katledilmesin.” görüşündeki TMMOB haksız mıdır?

Kentlerin yağmalanmasından, kıyı ve ormanların yapılaşmaya açılması, her türlü 

kamu hizmetinin özelleştirilmesi, denetimlerin bile taşeron firmalara bırakılması, 

özetle meslek alanlarımız ve mesleki haklarımız konusunda ciddi tahribatlara 

karşı TMMOB toplumsal direnişini göstermekten asla yılmayacaktır.

Ülkenin yargısını, eğitimini, tüm kurumlarını 'düzene sokan' bu zihniyetin 

örgütümüzün yetkilerini kısıtlamaya, meslek alanlarımıza müdahale etmeye 

yönelik düzenlemeler yapmasını hiçbir şekilde kabul etmeyeceğiz. Bu konuda 

yasal çalışmalar yapılmaktadır. TMMOB örgütlülüğü bu ülkenin bir nefes alma-

verme alanıdır. Bu ülkenin, bu ülke halkının, mühendis, mimar, şehir 

plancılarının önemli bir mevzisidir. TMMOB dünyada ve ülkemizde yaşananlara 

seyirci kalmayarak karanlığa karşı aydınlığı, savaşa karşı barışı, eşitsizliğe karşı 

adaleti, şiddete karşı kardeşliği, sömürüye karşı emeği savunmayı sürdürmeye 

devam edecektir.

Kimse düşünce ve örgütlenme özgürlüğüne engel olamaz. Demokrasi 

mücadelesinde hepimize kolay gelsin.

Abdullah ŞAVKLI

Yönetim Kurulu Başkanı
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